EPISTOLA XXIX.

GREGORII PAPÆ I.

AD FELICEM EPISCOPVM ACROPOLITANVM.

Plin. lib. 3.
cap. 5. 31.
32. 33. & 34.

Visitationem Velinæ, Buxentinæ, & Blandanæ iniungit ecclesiarum.

Gregorius Felici episcopo de Acropoli.

QVONIAM Velina, Buxentina, & Blandana ecclesiæ, Grat. 12.
q. 1. c. 14.
Anf. lib. 7.
cap. 7. quæ tibi in vicino sunt constituta, sacerdotali noscuntur vacare regimine, propterea fraternitati tuæ earum solenniter operam visitationis iniunximus; illud præ omnibus commonentes, ut ubi prefatarum ecclesiarum, siue diœceseos earum, vel diaconi, siue religiosæ personæ inuentæ fuerint, districte canoniceque ut viuant modis omnibus admonere studebis: ne passim eis in qualibet refit excedendi licentia, sed tuo moderamine atque prouisione inculpabiliter in qua sunt conuersatione vel habitu perseverent; sciturus, quia si quid fecerit, tuo neglectui modis omnibus imputari. Presbyteros quoque vel

Kk iij

diaconos, si in aliquibus ecclesiis præuideris ordinandos, si tales personæ fuerint, quæ canonicis regulis morum vel vita qualitate nullo modo reprobentur, habebis per omnia ordinandi licentiam. Ministeria vero earumdem ecclesiarum, vbi sint recondita, sollicita indagatione perquire: quibus repertis ad nostram notionem perducere festinato, vt cognoscentes quid fiendum sit, adiutore Domino disponamus.

EPISTOLA XXX.

GREGORII PAPÆ I.

AD LVCILLVM EPISCOPVM DE MELLITA.

De clericis terras Africanæ ecclesiæ tenentibus.

Gregorius Lucillo episcopo de Mellita.

OFFICII nostri decet valde propositum, subiectis magnopere suadere, vt rebus debeant seruare fidem in placitis: ne dum inconsiderate lucrandi rapiuntur studio, pacificam vertant conuentionem in iurgium. Peruenit itaque ad nos, fraternitatis tuæ clericos, terras Africanæ tenentes ecclesiæ, quod pensionem earumdem possessio-
num dare contemnunt. *Quod si verum est, & ad fraterni-
tatis tuæ hæc sunt perlata notitiam, tua in hoc desidia eo-
rum culpa nutrita est.* Ob quam rem scriptis te præsentibus admonemus, quatenus ad persoluendam pensionem nulla mora nullaque excusatione eosdem clericos vti per-
mittas. Sed si fidem honestatis contemplatione seruare postponunt, tua distictione compulsi, quæ rationi con-
ueniunt cogantur implere. Nam si huius rei ad nos de-
nuo querela recurrerit, & de te aliam estimationem ha-
bere incipiemus, & in illo, vt dignum est, vindicabimus.

EPISTOLA XXXI.

GREGORII PAPÆ I.

AD BENENATVM EPISCOPVM.

Cumanam & * Misenatem vnitas præcipit esse ecclesiæ. ^{* Mellita-}
_{nam}

Grat. 16. q.
1. cap. 48.
Ausclm. lib.
6. cap. 10.
Polyc. lib.
3. cap. 30.